Архангельская область
Вельский муниципальный район

Муниципальное образование «Солгинское»

165129, Архангельская область, Вельский район, посёлок Солгинский, ул. Набережная д.27,
тел/факс (881836)5-26-17

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СОЛГИНСКОЕ»

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Тридцать второе заседание

РЕШЕНИЕ
от 16 ноября 2020 года                                                      № 135
О повестке дня тридцать второго заседания
Совета депутатов МО «Солгинское»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
Утвердить повестку дня тридцать второго заседания Совета депутатов МО «Солгинское»:
1. Об отмене решения Совета депутатов МО «Солгинское» от 13.10.2013 г. № 37 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования «Солгинское»»

Докладчик – ведущий специалист администрации МО «Солгинское» А.В. Быкова.
2. О рассмотрении проекта бюджета муниципального образования «Солгинское» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
Докладчик – помощник главы МО «Солгинское» Н.С. Хромцова.
Глава МО «Солгинское»  -

С.Э. Шохина